
令和 4 年 5 月 23 日 

 

 （一社）京都府バスケットボール協会 

  U12 部会 所属チーム代表者 様 

 

                      （一社）京都府バスケットボール協会 

                         U12 部会長   戎  健 司 

                         U12MC 委員長 沼 田 昌 年 

 

帯同 MC の選任等について 

 

 平素は、当部会の活動につきまして、ご理解、ご協力いただき厚くお礼申し上げます。 

 コロナ禍の困難な状況の中、青少年の健全育成、バスケットボールの普及・育成に日夜ご

尽力いただいておりますことに敬意を表します。 

 さて、近畿 2 府 4 県のバスケットボール協会では、持ち回りにより「近畿ブロックミニ

バスケットボール交歓大会」を開催しております。2023 年の第 47 回近畿ブロック交歓大会

については、京都府協会の主催により 2 月 25、26 日の二日間、京都市体育館で開催する予

定としております。近畿大会の開催にあたって、コロナ禍であることからＴＯとＭＣにつき

ましては、Ｕ１２部会所属チームの皆様にご協力をお願いし、オール京都で大会を運営して

参りたいと考えております。 

 つきましては、近畿大会に向けて、サマー大会以降の U12 公式戦をとおして、ＭＣの養

成を行って参りたいと思いますので、チーム内で帯同ＭＣを選任いただき「サマー大会参加

申込書」によりご報告をお願いたします。また、近畿大会のＴＯチームも募集致しますので、

同じく「サマー大会参加申込書」によりご報告いただきますようお願いいたします。 

 なお、MC につきましては、集合講習会の開催も検討しております。詳細が決まりました

らご案内いたしますので、ご参加いただきますようお願いいたします。 


